
TOP-AKTIONSPREISE!

AUS DEM QUESTER-SHOP
GEWERBEAKTION 10. – 30. NOVEMBER 2022

MAKITA AKKU SCHRAUBER DFS 452RTJ
• Akku-Schnellbauschrauber mit 18V

• Inklusive zwei 5,0h Akkus, Schnellladegerät und MAKPAC 
Transportkoffer

• Mit Push&Drive Technologie
418824

€ 299,99 / Stk.
(€ 359,99 / Stk. inkl. MWSt.)

Statt € 515,92  / Stk. 

RUBI FLIESENSCHNEIDER TZ 1300
• Weichere und präzisere Bewegung des Schneidkopfes

• Große Schneidkapazität, bis zu 21 mm Dicke

• Ideal für Großformate

• Klappbar für leichten Transport

• Leistungsfähige Brechvorrichtung (bis 1.500 kg), 
 bedienbar mit einer Hand
426994

€ 749,99 / Stk.
(€ 899,99 / Stk. inkl. MWSt.)

 Statt € 1126,50  / Stk. 

STAR DRIVE SCHRAUBENKOFFERSET
• 700 Mehrzwecksschrauben sortiert

• 12 Dimensionen + 3 Bits gratis
409643

€ 16,66 / Stk. 
(€ 19,99 / Stk. inkl. MWSt.)

-25% auf lagernde Hymer Aluleitern



AUS DEM QUESTER-SHOP

KAUFMANN NIVELLIERSYSTEM
• Set – 1 Zange, 100 Keile, 100 Laschen 

471642

• Keile – 100 Stück – € 11,99 / Pkg.  
(€ 14,39 / Pkg. inkl. MWSt.) 471647

• Laschen – 100 Stück – € 6,99 / Pkg.  
(€ 8,39 / PkG. inkl. MWSt.) 471645

LUGATO RISS-STOP WEISS
• 310 ml
1 kg = € 16,10 exkl. MWSt. (€ 19,32 inkl. MWSt.)

1616607

LUGATO FLIESST & FERTIG EXTRA
• 20 kg
1 kg = € 1,50 exkl. MWSt. (€ 1,80 inkl. MWSt.)

386770

BAUPROFI FUGENACRYL WEISS
• 310 ml 1600101

1 L = € 7,39 exkl. MWSt. (€ 8,87 inkl. MWSt.) 

€ 2,29 / Stk. 
(€ 2,75 / Stk. inkl. MWSt.)

€ 7,49 / Stk. 
(€ 8,99 / Stk. inkl. MWSt.)

ab € 7,99 / Geb.
(€ 9,59 / Geb. inkl. MWSt.)

PCL SPERR- & TIEFENGRUND
Lösungsmittelfreie Spezialgrundierung

• 0,8 l – € 7,99 / Geb.  
(€ 9,59 / Geb. inkl. MWSt.) 
1 l = € 9,99 exkl. MWSt. (€ 11,99 inkl. MWSt.) 

• 3 l – € 17,99 / Geb.  
(€ 21,59 / Geb. inkl. MWSt.) 
1 l = € 6,00 exkl. MWSt. (€ 7,20 inkl. MWSt.) 

• 10 l – € 51,99 / Geb.  
(€ 62,39 / Geb. inkl. MWSt.) 
1 l = € 5,20 exkl. MWSt. (€ 6,24 inkl. MWSt.) 

2766052-4

€ 4,99 / Geb. 
(€ 5,99 / Geb. inkl. MWSt.)

€ 29,99 / Sack
(€ 35,99 / Sack inkl. MWSt.)

LUGATO BESTE BASIS
• 1 Liter – € 9,99 / Geb.  

(€ 11,99 / Geb. inkl. MWSt.)

• 5 Liter – € 29,99 / Geb.  
(€ 35,99 / Geb. inkl. MWSt.) 
1 L = € 6,- exkl. MWSt. (€ 7,20 inkl. MWSt.)

1614127-28

ab € 9,99 / Geb. 
(ab € 11,99 / Geb. inkl. MWSt.)

BAUPROFI SILIKON P.P. WEISS/GRAU/TRANSPARENT
• 310 ml 1600107-9

1 L = € 24,16 exkl. MWSt. (€ 28,99 inkl. MWSt.)

Setpreis

€ 46,49 / Stk. 
(€ 55,79 / Stk. inkl. MWSt.)

ab € 6,99 / Pkg.
(ab € 8,39 / Pkg. inkl. MWSt.)

Einzelpreis



GEWERBEAKTION
10. – 30. NOVEMBER 2022

€ 13,49 / Set 
(€ 16,19 / Set inkl. MWSt.)

MALERSET
• 10-teilig
• Inkl. Eimer
2760337

10-teilig

Mit Ausmalen schöner Wohnen

BAUPROFI MINERALFARBE 15 KG  

1 kg = € 1,33 exkl. MWSt. (€ 1,60 inkl. MWSt.)

306262

BAUPROFI INNENDISPERSION PREMIUM 15 KG
• Höchste Deckkraft
• Sehr hoher Weißgrad
• Lösemittelfrei
1 kg = € 2,- exkl. MWSt. (€ 2,40 inkl. MWSt.) 

306256

BAUPROFI INNENDISPERSION 15 KG
1 kg = € 1,33 exkl. MWSt. (€ 1,60 inkl. MWSt.)

• 25 kg – € 29,99 / Geb.  
(€ 35,99 / Geb. inkl. MWSt.) 

1 kg = € 1,20 exkl. MWSt. (€ 1,44 inkl. MWSt.)

306258-59

€ 29,99 / Geb.
(€ 35,99 / Stk. inkl. MWSt.)

€ 19,99 / Geb.
(€ 23,99 / Stk. inkl. MWSt.)

ab € 19,99 / Geb. 
(ab € 23,99 / Geb. inkl. MWSt.)

ABDECKPAPIER 100G
• 1m x 20lfm    –  € 6,29 / Stk. (€ 7,55 / Stk. inkl. MWSt.)

• 1m x 150lfm  –  € 41,49 / Stk. (€ 49,79 / Stk. inkl. MWSt.)

2769910/12

ab € 6,29 / Stk. 
(€ 7,55 / Stk. inkl. MWSt.)

ab € 9,79 / Stk. 
(ab € 11,75 / Stk. inkl. MWSt.)

ABDECKFOLIE
• Typ 30 / 15MY – € 9,79 / Stk. (€ 11,75 / Stk. inkl. MWSt.)

• Typ 100 / 45MY – € 14,99 / Stk. (€ 17,99 / Stk. inkl. MWSt.)

• Typ 200 / 90MY – € 28,99 / Stk. (€ 34,79 / Stk. inkl. MWSt.)

2 x 50 m
2760483-5

ab € 7,99 / Stk. 
(ab € 9,59 / Stk. inkl. MWSt.)

FARBROLLER
• Top-Line 25cm – € 7,99 / Stk. 2760302 
 (€ 9,59 /Stk. inkl. MWSt.)

• Top-Line 27cm – € 8,19 / Stk. 2760303 
 (€ 9,83 /Stk. inkl. MWSt.)

€ 8,29 / Stk. 
(€ 9,95 / Stk. inkl. MWSt.)

PINSELSET 15-TEILIG
2761456

MALERSPACHTELSET 3-TEILIG
2760509

€ 4,29 / Stk. 
(€ 5,15 / Stk. inkl. MWSt.)

MULTISPACHTEL “5 IN ONE”
2760749

€ 3,49 / Stk. 
(€ 4,19 / Stk. inkl. MWSt.)

DECKENBÜRSTE MYRON MYHA PRO
• farbig 17x7 – € 3,49 / Stk. 2760204

   (€ 4,19 /Stk. inkl. MWSt.)

• farbig 18x8 – € 5,99 / Stk. 2760207

   (€ 7,19 /Stk. inkl. MWSt.)

ab € 3,49 / Stk. 
(ab € 4,19 / Stk. inkl. MWSt.)



Unsere Standorte:
QR-Code scannen und  

mit unserem Standort-  

finder den nächsten  
QUESTER Standort in  

Ihrer Nähe finden.

Oder direkt auf:  

quester.at/standorte

Alle Preise verstehen sich in Euro, netto, exkl. 20% MWSt. freibleibend auf Aktionsdauer (bzw. gemäß 
vorhandenem Vorrat). Stattpreise sind, sofern nichts anderes angeführt ist, die von den Lieferanten un-
verbindlich empfohlenen Verkaufspreise exkl. MWSt. Technische Daten nach Angabe des Herstellers. 
Satzfehler, Irrtum, technische Änderungen vorbehalten. Sollten einzelne Produkte, trotz unserer sorg-
fältigen Planung aufgrund unerwartet hoher Nachfrage ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. 

Aktion gültig: 
bis 30.11.2022Schau mal rein:

FEINSTEINZEUG FELDBERG 
Format: 20 x 120 x 0,8 cm
Farben: Rauch, Barique, Cognac
frostbeständig, rettifiziert, Rutschfestigkeit R10B
646083-85

Rauch Barique Cognac

€ 24,91 / m2

(€ 29,89 / m2 inkl. MWSt.)

Statt € 29,87 / m2

FEINSTEINZEUG PRISM 

Format:          60 x 60 x 0,9 cm
Farben:           Suede, Cord, Cloud, Fog
matt, frostbeständig, rettifiziert, Rutschfestigkeit R10B
650017-20

Suede Cloud CordFog€ 23,58 / m2

(€ 28,30 / m2 inkl. MWSt.)

Statt € 28,47 / m2

FEINSTEINZEUG DOMUS 

Format:          60 x 60 x 0,8 cm
Farben:           Betongrau, Basalt
frostbeständig, rettifiziert, Rutschfestigkeit R10B 
646048-49

Betongrau Basalt€ 25,75 / m2

(€ 30,90 / m2 inkl. MWSt.)

Statt € 31,06 / m2

Schönes Wohnen mit Fliesen


